Doniesienia urzędowe.

(172) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 39581. Caesarco-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense absentis et de domicilio ignotae Dnae. Anastasiae Joannae bin. Com. de Moszyńskie nuptae Joziewiczowa medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Aloisii et Francisci Cikowskie contra eandem et alios, puncto extatulationis onerum ex bonis Stoboda de praes. 28. Decembris 1838 ad Nrum. 39581 huic Judicio libellum exhibitam, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem conventae ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus D. Raczyński omni substitutione Domini Advocati Wilczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicis in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque adhaeret ad in termino ad contradictorium desuper hic Reg. Nobilium Fori assumendum, pro die 11. Februarii 1839 hora decima matutina praefixo eo certius comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegatio-

nes tradendam, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judici nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit. Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Decembris 1838.

(171) E d i c t u m. (3)

Nro. 824. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Valeriano Bogucki de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: quod in causa Josephi Ubyz contra Theresiam et Felicem conjuges Ubyz puncto exdivisionis substantiae paternae, respective disvenditionis honorum Ostobusz, medio resolutionis ddo. 12. Decembris 1838 Nro. 32337 ad perceptionem super prepositis per Josephum Ubyz conditionibus liciti honorum Ostobusz terminus in 22. Februarii 1839 h. 10. mat. praefixus, atque tam partes quam creditores super his bonis hypothecati inveniati extiterint, ut se hoc in termino super propositis his conditionibus declarent, quoscuq; majoritati ex iis, qui declarationes suas ediderunt, accedentes censentur. — Ob commorationem ignotam praefati creditoris hypothecarii, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Cyhalski cum substitutione Domini Advocati Polanski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est, Praesens Edictum itaque admonet ad huc R. Fori Nobilium pro termino in 22. Februarii 1839 hora 10. mat. praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendam, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judici nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit. — Ex Consilio C. R. Fori Nobilium — Leopoli die 16. Januarii 1839.

(130) E d i c t u m. (3)

Nro. 17154. Per C. R. in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Dno. Vincentio Zaremha de domicilio ignoto, vel vero ejus ignotis haeredibus medio praesentis Edicti huc insinuator, quod nimirum Cajetanus Gardliniski ad Forum hocce adversus D. Theclam Zarembina et eundem in causa puncto 2000 fl. S. B., seu 246 fl. 23 1/4 xr. V. V. c. o. o. sub praes. 27. Decembris 1838 ad Nrum. 17154 libellam porrexerit, Judicique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam hic loci degentem Ad-

vocatum Dominum Grojnski cum substitutione Domini Advocati Szwaykowski periculo et impendio ejus qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti Judicialii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo idem admonetur, ut pro die 3 Aprilis 1839-h. 10. m. compareat, vel curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam mandatarium constituat, Foreque hujus denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, ut pote, quod secus adversae fors conotationis suae sequelae sibi met ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Tarnoviae die 28. Decembris 1838.

(145) Vorladungs-Edikt. (3)

Nro. 214. Unbekannte Erben des am 39. Jänner 1838 in der Herrschaft Krasne Rzeszower Kreises ohne Testament verstorbenen Joseph Gtaczynski werden annals aufgefordert sich binnen 1 Jahre und 6 Wochen bei der hiesigen Abhandlungs-Behörde mit dem ihnen zu dem Nachlasse desselben zustehenden Erbtheile zu melden — als widrigens dieser Nachlass denjenigen eingewantwortet werden würde, denen es nach dem Gesetze gebührt.

Vom Dominium Krasne am 31. Dezember 1838.

(144) E d i c t u m. (3)

Nro. 701. Das k. k. Kammeral-Justizamt zu Jablonow bringt hiemit zur allgemeinen Kenntniß, daß die in Peczenizyn Kolomeer Kreises unter der Conscrip. Zahl 306 liegende, zu der Verlassenschaftsmassa nach Felix Nowioki gehörige Requität auf Ansuchen des k. k. Stanislawower Landrecht's vom 29ten October 1838 Zahl 9225 in drey auf einander folgenden Tagfahrten, und zwar: am 18. Februar 1839, am 18. März 1839 und am 16ten April 1839, stets *Wermittags* um die 9te Stunde mitteltst öffentlicher bei dem Peczenizyner k. Kamme-*at*-Wirtschaftsamte abzuhaltender Versteigerung unter nachstehenden Bedingungen öffentlich veräußert werden wird: